Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2020 № 538

г. Волгодонск

Об утверждении программы
комплексного развития
транспортной инфраструктуры
муниципального образования
«Город Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Постановления Правительства РФ от 25 декабря 2015 г. № 1440
«Об утверждении требований к программам комплексного развития
транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», рассмотрев
программу комплексного развития транспортной инфраструктуры
муниципального образования «Город Волгодонск», разработанную
ООО «ЛаМакс СТУДИО» (г. Таганрог),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Утвердить программу комплексного развития транспортной
инфраструктуры муниципального образования «Город Волгодонск»
(прилагается).

2 Пресс-службе Администрации города Волгодонска (С.М.
Черноусова) опубликовать постановление в газете «Волгодонская правда» в
течение семи дней с даты принятия постановления.

3 Общему отделу Администрации города Волгодонска (Н.В. Чуприна)
разместить постановление на официальном сайте Администрации города
Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4 Постановление вступает в силу со дня его принятия.
5 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству
С.А. Вислоушкина.

Глава Администрации
города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников

Проект вносит МКУ «Департамент
строительства и городского хозяйства»

Приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска
от 16.03.2020 № 538

Город Волгодонск
Ростовская область

Программа комплексного развития
транспортной инфраструктуры

Примечание: приложение к постановлению в электронном виде

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска  И.В. Орлова